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Lubomino 28 stycznia 2021 r. 

Klub Radnych Dobra Zmiana 

Rada Gminy Lubomino 

Stanowisko Klubu Radnych Dobra Zmiana 

Radni Dobrej Zmiany wyrażają swój zdecydowany sprzeciw wobec tego typu organizacji Sesji
Rady Gminy Lubomino jaka ma miejsce w dniu dzisiejszym tj. 28 stycznia 2021 roku, a
poprzednio 17 grudnia ubiegłego roku. 
Głęboko niepokojące jest zachowanie pani, która te tzw.  "Sesje" zwołuje. Przy okazji jest ona
jedynym członkiem Rady uczestniczącym w nich. Cała otoczka jest jedną wielką mistyfikacją, w
której trudno dostrzec znamiona praw należnych członkom Rady. Należy stwierdzić, że wszystkie
prawa przysługujące Radnym arbitralnie, jednoosobowo (a może w porozumieniu z kimś?)
zostały połamane. Pytanie czy ta pani w ogóle wie co robi, czy działa samodzielnie, czy może  za
namową kogoś kto wpuszcza ją w przysłowiowe maliny. Samo słowo sesja mówi o tym, że
odbywa się jakieś posiedzenie, narada, dyskusja. Aby tak się stało potrzeba spotkania osób i
wymiany myśli, słów, poglądów. Wreszcie konieczne jest merytoryczne przekonywanie do
swojego stanowiska, a nade wszystko zadawanie pytań, niejednokrotnie trudnych i
dociekliwych. Wszystko to wyklucza wyłączny monolog prowadzącej. To właśnie dlatego
Ustawodawca uchwalił konieczność prowadzenia bezpośredniej transmisji, aby mieszkańcy mieli
okazję widzieć jak zachowują się i co mają do powiedzenia wybrani przez nich przedstawiciele.
Przypomnijmy, że Radni są po to wybrani przez Suwerena, aby kontrolować działalność Wójta i
Urzędu. Nie wolno im bezmyślnie klepać tego co mają podsunięte. Dopiero po rzetelnej debacie
i głębokich  przemyśleniach mogą oddać uczciwie swój głos na daną uchwałę. Tego o czym
mowa mieszkańcy gminy Lubomino zostali pozbawieni. 
Całkowitą odpowiedzialność za ten stan rzeczy ponosi zwołująca tę parodię sesji pani Izabela
Czaplicka radna z Rogiedli. Takim zachowaniem potwierdziła, że nie nadaje do się do tego, aby
organizować w jakikolwiek sposób pracę Rady. 
Raz jeszcze w trosce o sprawy mieszkańców naszej gminy, o przejrzystość, o niczym nie
skrępowaną debatę publiczną, o swobodę wypowiedzi, o nieograniczony dostęp do informacji
wyrażamy głęboki niepokój tym co dzieje się w naszej gminie. 
Proszę odczytać na dzisiejszej tzw. "sesji" oraz niezwłoczne zamieszczenie na stronie gminnej 
Bip. 

Przewodniczący Klubu 
Robert Świtalski 
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Wojewoda Warmińsko-Mazurski
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